香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購金粵控股有限公司證券的邀請或
要約。

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00070）

申請認購公開發售股份

及未獲認購安排涉及之

未獲認購股份數目

茲提述金粵控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年一月六日有關公開發售
之章程（「該章程」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該章程所界定者具有
相同涵義。

申請認購公開發售股份

董事會公佈，於二零二零年一月二十日（星期一）下午四時正（即最後申請時間），
已接獲合共12份有效申請，涉及合共461,548,409股公開發售股份（包括Faith Mount
根據不可撤銷承諾承購之369,225,000股公開發售股份），佔公開發售項下可供認
購之公開發售股份總數約 37.03%。未獲認購安排將涉及餘下 784,837,606股未獲認
購股份，佔公開發售項下可供認購之公開發售股份總數約62.97%。

未獲認購安排

根據上市規則第7.26A(2)條，由於主要股東Faith Mount須擔任公開發售之包銷商，
因此本公司已作出上市規則第7.26A(1)(b)條所訂明之安排，透過向獨立承配人提
呈未獲認購股份以出售784,837,606股未獲認購股份，使有關無行動股東受益。

– 1 –

為遵守上市規則，本公司已與配售代理訂立配售協議，將竭盡所能按配售價配
售未獲認購股份。

配售代理須竭盡所能於二零二零年一月二十二日（星期三）至在任何情況下不遲
於二零二零年一月二十三日（星期四）下午四時正期間促使並非股東及獨立第三
方之投資者（或視情況而定，其最終實益擁有人）承購所有（或盡可能多的）該等未
獲認購股份。

於未獲認購安排完成後未獲配售之任何未獲認購股份其後將由包銷商根據包銷
協議之條款承購。

承董事會命
金粵控股有限公司

主席
連銓洲

香港，二零二零年一月二十一日

於本公佈日期，董事會由執行董事連銓洲先生（主席）及蘇慧妍女士；非執行董事
Nicholas J. Niglio先生；及獨立非執行董事張一虹先生、虞敷榮先生及楊凱晴小姐
組成。

– 2 –